
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ’6 “lg." PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

 

ZPRÁVA o HODNOCENÍ NABÍDEK

 

(vyhotovena v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ“)

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem

Modernizace učeben základních škol

ve Slezské Ostravě — dodávka nábytku a stavební úpravy

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve Zjednodušenem podlimitním řízení dle § 52 pism. a) a § 53

zákona č. 134/2016 Sb.„ o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon" nebo ,.ZZVZ") a dále v souladu

s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014—2020.

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu. které budou podpořeny z IROP 2014-2020:

„Modernizace učebny fyziky - chemie".

registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824,

„Univerzální přírodovědná uéebna".

registrační číslo CZ.06.2.67/0.0 /0.0./16_066/0010826 a

„Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava".

registrační Číslo CZ.O6,2.67/0.0./0.0./16_066/OO10823.

Zadavatel.

Název zadavatele: Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

Sídlo zadavatele; Těšínská 138/35. 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

lČO: 00845451

DIC: CZOO845451

Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat: Richard Veres. starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Richard Veres, starosta

Kontaktní osoba; lng. Jana Zachařová, manažer projektu

Odbor investic a strategického rozvoje

tel : +420 599 410 077, mobil: 720 735 359

email: izacharova©slezskacz

Profil zadavatele: https.tí/profilv.proebizcom/profíle/00845451Slezska
 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovenim § 43 ZZVZ na základě uzavřené smlouvy

a plné moci jiná osoba:

Smluvní zastoupení zadavatele.

Název; BON TENDR s.r.o.

Sídlo zastupujícího zadavatele: 28. října 68/165. 709 00 Ostrava

IČO: 04683374

DIČ: neplátce DPH

Kontaktní osoba: Ing. Radek Starý

E-mail: stary©bontendrcz

Telefon: + 420 606 795 575

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě. oddíl C. vložka č. 64771



Hodnotící komise ustavena Zadavatelem v ramCi zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedla na

svém prvním jednani hodnoceni podaných nabidek Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti téchto

jejich 3 členu:

\ Richard Veres — starosta MO Slezská Ostrava

 

lng Roman Goryczka - místostarosta MO Slezská Ostrava

Ing. Ondřej Klučka — vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
 

(dále jen ..Komise")

 

1. Seznam podaných nabídek

. nabidka účastníka. spolecnosti KDZ spol s r o (da’le jen „Účastník 1“).

. nabídka účastníka. společnosti Moderni škola s ro i'da'le je „Účastník 2"),

. nabidka účastníka. společnosti Hilbert Interiéry s ro. (dále jen „Účastník 3")

2. Popis hodnocených údajů 2 nabídek s odůvodněním (popis hodnoceni jednotlivých
 

nabídek vrámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při

hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek

Zadavatel stanovil. Ze nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na zaklade

nejnizsi nabídkové ceny

1. kritérium: Celková výše nabídkové cenv bez DPH v CZK 100 %

10.5. Údaje účastníků zadávacího řízení

ÚčastniCi zadávacího řízení předloží ve svých nabídkách ke kritériu nasledujici udaje zapsané do

krycího listu nabídky a návrhu smlouvy které budou sloužit zadavateli pro hodnoceni nabídek podle

ekonomicke výhodnosti nabídky Jako zavazna' pro hodnocení bude brana cenová nabídka

z podepsaného navrhu smlouvy

K ‘1, Kritérxu,

. udaj. ze kterého bude patrna celkova vyse nabídkové ceny bez DPH v CZK

. technicka speCifikace a soupis dodavky.

. krycí list nabidky.

návrř Smlouvy o dílo

Přehled podaných nabídek

 

N b'dk Celková výše

a „' a Identifikační údaje uchazeče nabídkové ceny

bez DPH v CZK

 

KDZ‘ spol. s ro.

1 Razov 1256. 763 12 vizowce 2 092.592.-

IČO“ 15526691  
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek strana 2



 

Moderní škola sro,

IČO 28607376

 

Hilbert Interiery s ro,

IČO: 28661133 

2- K Rybníčkum 332. 747 81 Otice 217081260.-

'. 4_v~4 

3 Pobřežní 249/46. 186 00 Praha 8 — Karlín 1 999 998.—

  
Ze zadávacího řízení byla zadavatelem vyloučena nabídka uchazeče č. 3 Hilbert Interiéry s.r.o.,

tedy tato nabídka dále nevstoupila do hodnocení dle stanovených kritérií.

Přehled hodnocených nabídek.

 

 

 

 

. Celková výše

Natě'dka Identifikační údaje uchazeče nabídkové ceny

' bez DPH v CZK

KDZ. spol. sro

1 Razov 1256, 763 12 Vizovice 2 092.592.-

ICO: 15526691

Moderni škola sro

2- K Rybníčkúm 332. 747 81 Otice 2708.260.—

IČO: 28607376   
Výsledek hodnocení — pořadí nabídek dle tabulky hodnocení včetně odúvodnéní

 

Identifikační údaje uchazeče

P
o
ř
a
d
í Celková výše

nabídkové ceny

bez DPH v CZK

 

 

IČO: 28607376 

KDZ. spol, s ro

1. Razov 1256. 763 12 Vizovice 2.0924592.-

ICO: 15526691

Moderni škola s ro.

2, K Rybničkúm 332. 747 81 Otice 2708.260.—

  
V Ostravé, dne 12.052020

 

podpis člena komise

Richard Veres

 

podpis člena komise

Ing. Ondřej Klučka

 

Zpráva o hodnocení nabídek

 

podpis člena komise

Ing. Roman Goryczka

strana 3




